
ORWAK 5070
Vícekomorový lis umožňuje třídit a 
lisovat odpad okamžitě v jedno lisu, 
bez nutnosti skladovat různé druhy 
odpadu mimo lis! Vrchní plnění je 
jednoduché a systém lze dodatečně 
rozšířit o další lisovací komory. 

VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM

SNÍŽENÍ OBJEMU 
Menší objem materiálu = méně nutné manipulace s 
odpadem a nižší náklady na logistiku odpadů.  
Méně přepravy = snížení emisí CO2. 

VÍCE MÍSTA 
Naše lisy velmi rychle minimalizují prostor potřebný pro 
skladování odpadu.  
Méně místa pro odpad = více místa pro skladové zásoby 
a více čistoty na pracovišti.

EFEKTIVNĚJŠÍ VYUŽITÍ ČASU - VYŠŠÍ 
PRODUKTIVITA 
Méně manipulace s odpadem = více času pro Vaše hlavní 
aktivity.



HMOTNOST LISU CELKEM: 522 KG
POUZE LISOVACÍ KOMORY: 365 KG
POUZE LISOVACÍ JEDNOTKA: 157 KG

2160 mm 1740 mm

A B

735 (880*) mm

C

1430 mm

D

1205 mm

*včetně držáku vázacích pásek

E

ORWAK 5070
Velmi jednoduchá obsluha a ovládání

VÍCEKOMOROVÁ KONSTRUKCE
Orwak 5070 nabízí vícekomorovou konstrukci. Vytvořte si vlastní mini recyklační 
stanoviště. Třiďte a lisujte okamžitě! 

MALÝ PŮDORYS
Kompaktní provedení pro provozy s vysokými nároky na prostor. 

EFEKTIVNÍ
Během lisování odpadu v jedné komoře je druhá komora připravena pro 
vkládání odpadu! 

ROZŠIŘITELNÝ
Přidávejte lisovací komory lisu a zvyšujte kapacitu 
a možnosti využití lisu! 

VOZÍK PRO MANIPULACI S BALÍKEM
Orwak 5070 je vždy dodáván spolu s vozíkem, 
který umožňuje jednoduchou manipulaci  
s výsledným balíkem. 

ORWAK 5070 JE NAVRŽEN PRO:

PAPÍROVÝ ODPAD
+ Kartony  
+ Lepenky 
+ Papírové obaly

OSTATNÍ ODPADY
+ Ocelové pásky

PLASTOVÉ FOLIE 
+ Stretch folie
+ Plastové obaly

OSTATNÍ PLASTY
+ Plastové pásky

EFEKTIVNÍ LISOVÁNÍ
Vysoký zdvih pístu zajistí velmi kompktní balíky!

  

700 x
500 mm

ROZMĚRY A TECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMĚRY

SPOTŘEBA EL. ENERGIE

--- 660 W / h

PŘI PLNÉM HODINOVÉM ZATÍŽENÍPOHOTOVOSTNÍ REŽIM

PLNÍCÍ OTVOR

Šířka:  700 mm
Výška:  500 mm

LISOVACÍ 
CYKLUS

36 vteřin

LISOVACÍ 
TLAK

3 tuny, 30kN

VELIKOST BALÍKU

Šířka:   700 mm
Hloubka:  500 mm
Výška:     700 mm

HMOTNOST
BALÍKU

Karton:
až 50 kg
Plasty: 
až 80 kg

HLADINA 
HLUKU

< 70 db

TŘÍDA KRYTÍ 

IP 55

NAPÁJECÍ NAPĚTÍ

230 V, 
50 Hz, 10 A

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

TOMRA s.r.o.
Mochovská 1671
250 88 Čelákovice
Tel: 326 991 089
E-mail: servis@tomra.com
http://tomra.orwak.cz


